
UCHWAŁA NR XIX/98/16
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ((t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 )

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/59/15 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Papowo Biskupie na rok 2016, zmienionej:

1) uchwałą nr XII/67/16 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 05 lutego 2016 r.,

2) uchwałą nr XIII/69/16 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 26 lutego 2016 r.,

3) zarządzeniem nr XI/2016 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 30 marca 2016 r.,

4) zarządzeniem nr XV/2016 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 18 kwietnia 2016 r.,

5) uchwałą nr XIV/74/16 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 25 kwietnia 2016 r.,

6) zarządzeniem nr XVI/2016 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 05 maja 2016 r.,

7) uchwałą nr XV/84/16 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 03 czerwca 2016 r.,

8) zarządzeniem nr XXI/2016 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 30 czerwca 2016 r.,

9) zarządzeniem nr XXII/2016 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 22 lipca 2016 r.,

10) zarządzeniem nr XXIV/2016 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 17 sierpnia 2016 r.,

11) zarządzeniem nr XXV/2016 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 24 sierpnia 2016 r.,

12) uchwałą nr XVI/86/16 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 13 września 2016 r.,

13) uchwałą nr XVII/87/16 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 30 września 2016 r.,

14) uchwałą nr XVIII/92/16 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 07 pażdziernika 2016 r.,

15) zarządzeniem nr XXIX/2016 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 25 października 2016 r.,

16) zarządzeniem nr XXXIII/2016 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 10 listopada 2016 r.,

17) zarządzeniem nr XL/2016 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 21 listopada 2016 r.,

– wprowadza się zmiany, jak w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 17.139.672,33zł, zastępuje się kwotą 17.140.285,21zł, z tego: 
dochody bieżące - 16.701.946,92 zł, dochody majątkowe - 438.338,29 zł.

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 18.289.672,33zł zastępuje się kwotą 18.290.285,21zł, z tego: 
wydatki bieżące - 15.700.515,41 zł, wydatki majątkowe - 2.589.769,80 zł.

§ 4. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2016, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.150.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:

1) zaciąganych kredytów w kwocie 714.315,80 zł;

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 194.000,00 zł;

3) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 131.924,20 zł;

4) wolnymi środkami w kwocie 109.760,00 zł.

Id: 14DD39C9-3992-4C39-AA73-D91963683669. Podpisany Strona 1



§ 6. Zmienia się przychody i rozchody budżetu na 2016 rok zgodnie z załacznikiem nr 4 do uchwały.

§ 7. Zmienia się planowane wydatki funduszu sołeckiego na 2016 rok zgodnie z załacznikiem nr 5 do 
uchwały.

§ 8. Rezerwa budżetowa wynosi 19.649,35 zł.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Rafał Jeziorny

Id: 14DD39C9-3992-4C39-AA73-D91963683669. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
020 0,00Leśnictwo 0,00 10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

02095 0,00Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2440 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

400 273 000,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
 

wodę 0,00 10 000,00 283 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40002 273 000,00Dostarczanie wody 0,00 10 000,00 283 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów
 

0840 265 000,00 0,00 10 000,00 275 000,00

750 54 909,00Administracja publiczna 0,00 5 000,00 59 909,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 12 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 5 000,00 17 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

756 3 310 051,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 15 000,00 3 325 051,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 14DD39C9-3992-4C39-AA73-D91963683669. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 2

75616 1 145 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 15 000,00 1 160 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 313 000,00 0,00 15 000,00 328 000,00

852 5 886 620,38Pomoc społeczna 0,00 22 600,88 5 909 221,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 098,38Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 600,88 3 699,26

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 098,38 0,00 2 600,88 3 699,26

85295 111 220,00Pozostała działalność 0,00 20 000,00 131 220,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00

900 356 088,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -71 988,00 10 000,00 294 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 227 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 10 000,00 237 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów
 

0840 210 000,00 0,00 10 000,00 220 000,00

90006 105 088,00Ochrona gleby i wód podziemnych -71 988,00 0,00 33 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2440 105 088,00 -71 988,00 0,00 33 100,00

16 701 334,04razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-71 988,00 72 600,88 16 701 946,92

majątkowe

Id: 14DD39C9-3992-4C39-AA73-D91963683669. Podpisany Strona 4



Strona 3 z 2

438 338,29razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
192 752,00 0,00 0,00 192 752,00

0,00 0,00 438 338,29

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 139 672,33

192 752,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 192 752,00

-71 988,00 17 140 285,2172 600,88

Id: 14DD39C9-3992-4C39-AA73-D91963683669. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 5

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

516 698,74 516 698,74 6 675,12516 698,74 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00510 023,62przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 521 698,74

5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

521 698,74

5 000,00

0,00

521 698,74

5 000,00

0,00

6 675,12

0,00

0,00

515 023,62

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01030

20 000,00

Izby rolnicze

20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

25 000,00 25 000,00

5 000,00

0,00

25 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

25 000,00 25 000,00

5 000,00

0,00

25 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

25 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

020 Leśnictwo

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 000,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

02095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

2 114 544,18 183 724,38 40 000,00183 724,38 0,00 0,00 1 930 819,801 930 819,800,00 0,00 0,00 535 000,00 0,00143 724,38przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 114 544,18

40 050,00

-40 050,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

145 674,38

2 000,00

-40 050,00

145 674,38

2 000,00

-40 050,00

42 000,00

2 000,00

0,00

103 674,38

0,00

-40 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 968 869,80

38 050,00

0,00

1 968 869,80

38 050,00

0,00

535 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 983 000,00

Drogi publiczne gminne

180 000,00 40 000,00180 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 803 000,00 1 803 000,00 535 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-40 050,00

40 050,00

1 983 000,00 141 950,00

2 000,00

-40 050,00

141 950,00

2 000,00

-40 050,00

42 000,00

2 000,00

0,00

99 950,00

0,00

-40 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 841 050,00

38 050,00

0,00

1 841 050,00

38 050,00

0,00

535 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

42 000,00 42 000,00

2 000,00

0,00

42 000,00

2 000,00

0,00

42 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,0047 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

45 000,00 45 000,00

0,00

-2 000,00

45 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

45 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-38 050,00

0,00

11 950,00 11 950,00

0,00

-38 050,00

11 950,00

0,00

-38 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-38 050,00

11 950,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 14DD39C9-3992-4C39-AA73-D91963683669. Podpisany Strona 6



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 115 000,00 1 115 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

38 050,00

1 153 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 153 050,00

38 050,00

0,00

1 153 050,00

38 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

242 400,00 115 400,00 3 400,00115 400,00 0,00 0,00 127 000,00127 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00112 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 246 400,00

4 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

119 400,00

4 000,00

0,00

119 400,00

4 000,00

0,00

3 400,00

0,00

0,00

116 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

127 000,00

0,00

0,00

127 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

242 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

115 400,00 3 400,00115 400,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 000,00

246 400,00 119 400,00

4 000,00

0,00

119 400,00

4 000,00

0,00

3 400,00

0,00

0,00

116 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

127 000,00

0,00

0,00

127 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

17 000,00 17 000,00

2 000,00

0,00

17 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

17 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

37 000,00 37 000,00

2 000,00

0,00

37 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

37 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 441 433,00 1 441 433,00 1 001 822,001 345 547,00 0,00 0,00 0,000,0092 770,00 3 116,00 0,00 0,00 0,00343 725,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 445 254,00

8 010,00

-4 189,00 0,00

189,00

3 305,0092 770,00

0,00

0,00

1 445 254,00

8 010,00

-4 189,00

1 349 179,00

7 821,00

-4 189,00

1 001 633,00

0,00

-189,00

347 546,00

7 821,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 224 833,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 224 833,00 913 200,001 221 717,00 308 517,00 0,00 0,00 3 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 305,00

189,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 189,00

8 010,00

1 228 654,00 1 228 654,00

8 010,00

-4 189,00

1 225 349,00

7 821,00

-4 189,00

913 011,00

0,00

-189,00

312 338,00

7 821,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-189,00

0,00

119 811,00 119 811,00

0,00

-189,00

119 811,00

0,00

-189,00

119 811,00

0,00

-189,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,0087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

173,00

260,00 260,00

173,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

260,00

173,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16,00

25,00 25,00

16,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25,00

16,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,0093 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 821,00

100 821,00 100 821,00

7 821,00

0,00

100 821,00

7 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 821,00

0,00

100 821,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

20 000,00 20 000,00

0,00

-4 000,00

20 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 14DD39C9-3992-4C39-AA73-D91963683669. Podpisany Strona 7



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

71 500,00 71 500,00 0,0065 260,00 0,00 0,00 0,000,006 240,00 0,00 0,00 0,00 0,0065 260,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 74 500,00

3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,006 240,00

0,00

0,00

74 500,00

3 000,00

0,00

68 260,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

68 260,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

70 000,00

Ochotnicze straże pożarne

70 000,00 0,0063 760,00 63 760,00 0,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 240,00

0,00

0,000,00

3 000,00

73 000,00 73 000,00

3 000,00

0,00

66 760,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 760,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

36 760,00 36 760,00 0,00 36 760,00 0,00 0,0036 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

39 760,00 39 760,00

3 000,00

0,00

39 760,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

39 760,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

4 265,00 4 265,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 4 265,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 165,00

1 900,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

6 165,00

1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 165,00

1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

4 265,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

4 265,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 900,00

6 165,00 6 165,00

1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 165,00

1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

4 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 265,00 0,00 0,00 4 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 900,00

6 165,00 6 165,00

1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 165,00

1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

4 953 202,00 4 953 202,00 3 683 718,004 765 082,00 0,00 0,00 0,000,00188 120,00 0,00 0,00 0,00 0,001 081 364,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 957 202,00

4 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00188 120,00

0,00

0,00

4 957 202,00

4 000,00

0,00

4 769 082,00

4 000,00

0,00

3 683 718,00

0,00

0,00

1 085 364,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

125 955,00

Przedszkola

125 955,00 85 395,00121 155,00 35 760,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 800,00

0,00

0,000,00

4 000,00

129 955,00 129 955,00

4 000,00

0,00

125 155,00

4 000,00

0,00

85 395,00

0,00

0,00

39 760,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

29 000,00 29 000,00

4 000,00

0,00

29 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

29 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

6 462 800,38 6 462 800,38 509 187,11628 595,24 0,00 0,00 0,000,005 834 205,14 0,00 0,00 0,00 0,00119 408,13przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 489 480,26

32 600,88

-5 921,00 0,00

0,00

0,005 866 754,00

32 548,86

0,00

6 489 480,26

32 600,88

-5 921,00

622 726,26

52,02

-5 921,00

503 266,11

0,00

-5 921,00

119 460,15

52,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

126 098,38

Dodatki mieszkaniowe

126 098,38 0,0021,96 21,96 0,00 126 076,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

128 625,28

2 548,86

0,000,00

2 600,88

128 699,26 128 699,26

2 600,88

0,00

73,98

52,02

0,00

0,00

0,00

0,00

73,98

52,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

126 076,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00126 076,42 126 076,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 548,86

128 625,28 128 625,28

2 548,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

128 625,28

2 548,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 14DD39C9-3992-4C39-AA73-D91963683669. Podpisany Strona 8



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

21,96 21,96 0,00 21,96 0,00 0,0021,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

52,02

73,98 73,98

52,02

0,00

73,98

52,02

0,00

0,00

0,00

0,00

52,02

0,00

73,98 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

258 887,00

Ośrodki pomocy społecznej

258 887,00 224 521,00258 887,00 34 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 921,00

0,00

252 966,00 252 966,00

0,00

-5 921,00

252 966,00

0,00

-5 921,00

218 600,00

0,00

-5 921,00

34 366,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

173 921,00 173 921,00 173 921,00 0,00 0,00 0,00173 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 921,00

0,00

168 000,00 168 000,00

0,00

-5 921,00

168 000,00

0,00

-5 921,00

168 000,00

0,00

-5 921,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

120 120,00

Pozostała działalność

120 120,00 0,00120,00 120,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

150 000,00

30 000,00

0,000,00

30 000,00

150 120,00 150 120,00

30 000,00

0,00

120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

150 000,00 150 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

150 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

223 040,00 223 040,00 197 100,00223 040,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 940,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 223 040,00

1 500,00

-1 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

223 040,00

1 500,00

-1 500,00

223 040,00

1 500,00

-1 500,00

198 600,00

1 500,00

0,00

24 440,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

223 040,00

Pozostała działalność

223 040,00 197 100,00223 040,00 25 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 500,00

1 500,00

223 040,00 223 040,00

1 500,00

-1 500,00

223 040,00

1 500,00

-1 500,00

198 600,00

1 500,00

0,00

24 440,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

9 500,00 9 500,00

1 500,00

0,00

9 500,00

1 500,00

0,00

9 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

3 500,00 3 500,00

0,00

-1 500,00

3 500,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 217 234,21 751 234,21 56 795,00751 234,21 0,00 0,00 466 000,00466 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00694 439,21przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 162 946,21

19 100,00

-73 388,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

692 046,21

14 200,00

-73 388,00

692 046,21

14 200,00

-73 388,00

56 795,00

0,00

0,00

635 251,21

14 200,00

-73 388,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

470 900,00

4 900,00

0,00

470 900,00

4 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

740 328,21

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

369 328,21 56 795,00369 328,21 312 533,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 000,00 371 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 000,00

746 328,21 375 328,21

6 000,00

0,00

375 328,21

6 000,00

0,00

56 795,00

0,00

0,00

318 533,21

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

371 000,00

0,00

0,00

371 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

47 069,00 47 069,00 0,00 47 069,00 0,00 0,0047 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

53 069,00 53 069,00

6 000,00

0,00

53 069,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

53 069,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 14DD39C9-3992-4C39-AA73-D91963683669. Podpisany Strona 9



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90002

19 500,00

Gospodarka odpadami

19 500,00 0,0019 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 200,00

27 700,00 27 700,00

8 200,00

0,00

27 700,00

8 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 700,00

8 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,0019 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 200,00

27 700,00 27 700,00

8 200,00

0,00

27 700,00

8 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 200,00

0,00

27 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

22 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

7 000,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 900,00

26 900,00 7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 900,00

4 900,00

0,00

19 900,00

4 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 900,00

19 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 900,00

4 900,00

0,00

19 900,00

4 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90006

105 088,00

Ochrona gleby i wód podziemnych

105 088,00 0,00105 088,00 105 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-71 988,00

0,00

33 100,00 33 100,00

0,00

-71 988,00

33 100,00

0,00

-71 988,00

0,00

0,00

0,00

33 100,00

0,00

-71 988,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

105 088,00 105 088,00 0,00 105 088,00 0,00 0,00105 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-71 988,00

0,00

33 100,00 33 100,00

0,00

-71 988,00

33 100,00

0,00

-71 988,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-71 988,00

33 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

81 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

81 000,00 0,0081 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 400,00

0,00

79 600,00 79 600,00

0,00

-1 400,00

79 600,00

0,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

79 600,00

0,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 400,00

0,00

43 600,00 43 600,00

0,00

-1 400,00

43 600,00

0,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 400,00

43 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

259 496,47 250 996,47 0,0029 296,47 221 700,00 0,00 8 500,008 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0029 296,47przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 257 996,47

3 649,40

-5 149,40 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

252 996,47

3 649,40

-1 649,40

31 296,47

3 649,40

-1 649,40

0,00

0,00

0,00

31 296,47

3 649,40

-1 649,40

221 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

-3 500,00

5 000,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

193 996,47

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

185 496,47 0,0020 496,47 20 496,47 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 149,40

3 649,40

192 496,47 187 496,47

3 649,40

-1 649,40

22 496,47

3 649,40

-1 649,40

0,00

0,00

0,00

22 496,47

3 649,40

-1 649,40

165 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

-3 500,00

5 000,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 649,40

0,00

13 350,60 13 350,60

0,00

-1 649,40

13 350,60

0,00

-1 649,40

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 649,40

13 350,60 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

5 496,47 5 496,47 0,00 5 496,47 0,00 0,005 496,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 649,40

9 145,87 9 145,87

3 649,40

0,00

9 145,87

3 649,40

0,00

0,00

0,00

0,00

3 649,40

0,00

9 145,87 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 14DD39C9-3992-4C39-AA73-D91963683669. Podpisany Strona 10



 

Strona 6 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

78 000,00 60 000,00 0,0024 000,00 36 000,00 0,00 18 000,0018 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0024 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 76 000,00

0,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

58 000,00

0,00

-2 000,00

22 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

-2 000,00

36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

60 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

60 000,00 0,0024 000,00 24 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

58 000,00 58 000,00

0,00

-2 000,00

22 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

-2 000,00

36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

16 000,00 16 000,00

0,00

-2 000,00

16 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

16 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

18 289 672,33 15 739 352,53 9 186 686,39 5 586 067,23 3 600 619,16 257 700,00 6 287 585,14 2 550 319,802 550 319,804 265,000,003 116,00 535 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 305,00
189,00

0,00

6 320 134,00
32 548,86

0,00-132 197,40
132 810,28

18 290 285,21 15 700 515,41
89 860,28

-128 697,40

9 113 211,41
55 222,42

-128 697,40

5 583 457,23
3 500,00

-6 110,00

3 529 754,18
51 722,42

-122 587,40

257 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 165,00
1 900,00

0,00

2 589 769,80
42 950,00
-3 500,00

2 589 769,80
42 950,00
-3 500,00

535 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 14DD39C9-3992-4C39-AA73-D91963683669. Podpisany Strona 11



Strona 1 z 3

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2016 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 38 050,001 930 819,80 1 968 869,80

60016 Drogi publiczne gminne 38 050,00 1 841 050,001 803 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 115 000,00 38 050,00 1 153 050,00

Modernizacja drogi  Niemczyk- Firlus na dz. Nr 91 110 000,00 0,00 110 000,00

Modernizacja drogi w  Papowie Biskupim-wybudowania Nr 060624C 180 000,00 0,00 180 000,00

Modernizacja drogi w Kucborku-przez wieś 95 000,00 0,00 95 000,00

Modernizacja drogi w miejscowości Dubielno(bucmanówka) - (destrukt) 110 000,00 0,00 110 000,00

Modernizacja drogi w Niemczyku -(do pałacu) 40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja drogi Żygląd -Storlus Nr 060626C 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja dróg gminnych-drogi z gruzu 350 000,00 38 050,00 388 050,00

Przebudowa drogi Papowo Biskupie -Storlus Nr 060609C 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drógi gminnej Storlus-Folgowo--(destrukt) 180 000,00 0,00 180 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 000,00 0,00 535 000,00

Przebudowa drogi Papowo Biskupie -Storlus Nr 060609C 535 000,00 0,00 535 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 3 000,00

Zakup gruntów pod budowę drogi 3 000,00 0,00 3 000,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
150 000,00 0,00 150 000,00

Zadania wspólne z powiatem -poprawa jakości dróg 150 000,00 0,00 150 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 127 819,80127 819,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 819,80 0,00 127 819,80

Modernizacja  i remonty dróg sołeckich na terenie gminy 127 819,80 0,00 127 819,80

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00127 000,00 127 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 127 000,00127 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 100 000,00 0,00 100 000,00

Id: 14DD39C9-3992-4C39-AA73-D91963683669. Podpisany Strona 12



Strona 2 z 3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00

Zakup i wymiana  pieca c.o w  pawilonie  handlowym 27 000,00 0,00 27 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 900,00466 000,00 470 900,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 371 000,00371 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 000,00 0,00 326 000,00

kanalizacja w miejscowości Zegartowice
 

20 000,00 0,00 20 000,00

Przydomowe oczyszczalnie ścieków 280 000,00 0,00 280 000,00

wyposażernia przepompowni ścieków- zakup zbiorników
 

26 000,00 0,00 26 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00

Zakup sprężarki śrubowej 45 000,00 0,00 45 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 900,00 19 900,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 4 900,00 19 900,00

Doposażenie placów zabaw  w miejscowościach gminy 15 000,00 0,00 15 000,00

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w Żyglądzie 0,00 4 900,00 4 900,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 25 000,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Budowa kolektorów słonecznych na terenie gminy 25 000,00 0,00 25 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 55 000,0055 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00

Zakup kosiarki do gospodarki komunalnej 55 000,00 0,00 55 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 3 500,008 500,00 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 3 500,00 5 000,008 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 - 3 500,00 0,00

Wykonanie ogrodzenia  świetlicy w w  Żyglądzie 3 500,00 - 3 500,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Zakup garażu typu blaszak przy świetlicy w Dubielnie 5 000,00 0,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0018 000,00 18 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 18 000,0018 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00

Budowa siłowni zewnętrznych w miejscowości gminy- siłownia w Stawe 18 000,00 0,00 18 000,00

Id: 14DD39C9-3992-4C39-AA73-D91963683669. Podpisany Strona 13



Strona 3 z 3

2 550 319,80 2 589 769,8039 450,00Razem

Id: 14DD39C9-3992-4C39-AA73-D91963683669. Podpisany Strona 14



Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 1 205 615,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 161 040,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 912 650,80

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 131 924,20

Rozchody ogółem: 55 615,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 55 615,00

Id: 14DD39C9-3992-4C39-AA73-D91963683669. Podpisany Strona 15



                                                                                                                                                                                                              Załącznik Nr 5   

 

PLANOWANE WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2016 ROK 

 

Nazwa 
sołectwa 

Nazwa 
Zadania 

Kwota 
przed 

zmianą 
Zmiana 

Kwota po 
Zmianie 

Dział Rozdz. § 

Firlus Zakup ławek na boisko wiejskie 4 szt. 2 000,00 - 2000,00 0 926 92605 4210 
 Remont świetlicy wiejskiej  2 000,00 2 000,00 921 92109 4270 

 Razem 2 000,00    2 000,00    
Folgowo-
Staw 

Zakup sprzętu na wyposażenie świetlicy 8 500,00 - 1 649,40 6 850,60 921 92109 4210 

 Remont świetlicy wiejskiej 5 496,47 1 649,40 7 145,87 921 92109 4270 

 Razem 13 996,47  13 996,47    
Żygląd Wykonanie ogrodzenie przy świetlicy 

wiejskiej  
3 500,00 - 3500,00 0 921 92109 6050 

 Wykonanie ogrodzenia  placu zabaw  3 500,00 3 500,00 900 90004 6050 

 Razem 3 500,00  3 500,00    

 Razem 19 496,47 0 19 496,47    

 

Id: 14DD39C9-3992-4C39-AA73-D91963683669. Podpisany Strona 16




